
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2024 rok 

Na podstawie art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 14 Uchwały 
Nr LXXII/489/2023 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łochów na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXII/489/2023 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 29 grudnia 2023 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łochów na 2024 rok, dokonuje się zmian w wydatkach Gminy na 
2024 rok. 

§ 2. Załącznik nr 4 - Plan wydatków Gminy Łochów w 2024 roku - zmiany w planie wydatków 
stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 5 - Planie wydatków bieżących Gminy Łochów w 2024 roku - zmiany w planie 
wydatków bieżących stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF08BB4F-4052-4319-9935-C007437EB702. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 11/2024 Burmistrza Łochowa z dnia 10 stycznia 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2024 rok 

 

DOCHODY  

Dochody budżetu Gminy Łochów na rok 2024 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Łochów na rok 2024 nie uległy zmianie. 

 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania Pozostałe 

wydatki bieżące) zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 64 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Zwrot 

niewykorzystanych dotacji oraz płatności” (dotyczy zadania Pozostałe wydatki bieżące) 

wprowadza się wydatki w kwocie 1 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Schroniska dla zwierząt” 

w ramach paragrafu „Zakup środków żywności” (dotyczy zadania Program opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi) wprowadza się wydatki w kwocie 20 000,00 zł. 

 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu 

„Rezerwy” (dotyczy zadania Rezerwa ogólna) zmniejsza się wydatki o 16 000,00 zł do kwoty 

484 000,00 zł. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną budżetową w kwocie 16.000,00 zł 

z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanych środków zadania „Asystent rodziny w 2023” 

oraz 15.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usługi promocji gminy w telewizji itp.; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Schroniska dla zwierząt” 

w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania Program opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi) zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 9 500,00 zł. 

 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Łochów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 121 964 040,00 0,00 121 964 040,00 

wydatki bieżące, w tym: 93 413 321,50 0,00 93 413 321,50 

Administracja publiczna 10 735 419,74 15 000,00 10 750 419,74 

Różne rozliczenia 913 278,00 -16 000,00 897 278,00 

Rodzina 8 942 060,00 1 000,00 8 943 060,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF08BB4F-4052-4319-9935-C007437EB702. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 11/2024 

Burmistrza Łochowa 

z dnia 10 stycznia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Łochów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 10 765 419,74 15 000,00 10 780 419,74 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 102 000,00 15 000,00 117 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 15 000,00 64 000,00 

758   Różne rozliczenia 913 278,00 -16 000,00 897 278,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 900 900,00 -16 000,00 884 900,00 

  4810 Rezerwy 900 900,00 -16 000,00 884 900,00 

855   Rodzina 8 942 060,00 1 000,00 8 943 060,00 

 85504  Wspieranie rodziny 40 000,00 1 000,00 41 000,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 069 761,84 0,00 23 069 761,84 

 90013  Schroniska dla zwierząt 226 511,34 0,00 226 511,34 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 -20 000,00 9 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem 121 964 040,00 0,00 121 964 040,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF08BB4F-4052-4319-9935-C007437EB702. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 11/2024 

Burmistrza Łochowa 

z dnia 10 stycznia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Łochów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 10 735 419,74 15 000,00 10 750 419,74 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 102 000,00 15 000,00 117 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 15 000,00 64 000,00 

758   Różne rozliczenia 913 278,00 -16 000,00 897 278,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 900 900,00 -16 000,00 884 900,00 

  4810 Rezerwy 900 900,00 -16 000,00 884 900,00 

855   Rodzina 8 942 060,00 1 000,00 8 943 060,00 

 85504  Wspieranie rodziny 40 000,00 1 000,00 41 000,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 010 940,34 0,00 9 010 940,34 

 90013  Schroniska dla zwierząt 226 511,34 0,00 226 511,34 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 -20 000,00 9 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem 93 413 321,50 0,00 93 413 321,50 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF08BB4F-4052-4319-9935-C007437EB702. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 10 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


